                           LISTA DE CLASSIFICAÇÃO EDITAL 005/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Considerando que não foram interpostos recursos quanto à prova objetiva;
Considerando a decisão da Comissão de manter o gabarito oficial publicado no dia 20 de setembro de 2015;
O resultado do processo seletivo é o seguinte:
	Nº DE INSC. 
	NOME PARTICIPANTE
	FUNÇÃO PRETENDIDA
	NOTA PROVA OBJETIVA
	SOMATÓRIA
 TÍTULOS
	NOTA GERAL
	CLASSIF. FINAL

	01
	Bernadete Cabral Z. da Silva
	Médico 40h
	13 acertos

	1,0
	7,0
	1º

	06
	Thais Deziderio Reis
	Médico 40h
	Ausente
	Ausente
	Ausente
	--

	04
	Geisson T. Zanotto

	Médico 20h
	11 pontos
	0,0
	5,5
	4º

	05 
	Larissa C. Lorenset

	Médico 20h
	15 pontos
	2,2
	8,6
	2º

	08
	Carlos Alberto de O. Velasco
	Médico 20h
	14 pontos
	1,0
	7,0
	3º

	10
	João Paulo D. de Souza
	Médico 20h
	15 pontos
	2,2
	8,6
	1º



		
		Xanxerê, 23 de setembro de 2015.


